ZDARMA!

Plzenska linka

Prezentacni jizdy 13. - 15. fijna 2010
na trase Blovice — Kozolupy

Vlaky smér Kozolupy 0Os 38700 0s 38702 Os 38704 0s 38706 0Os 38708 0Os 38710

Jede dne 14.,15.X.2010 14.,15.X.2010 14.,15.X.2010 13.,14.,15.X. 2010 13,14, 15.X. 2010
Stanice Prijezd Odjezd Pfijezd Odjezd Prijezd Odjezd Prijezd Odjezd Pfijezd Odjezd Prijezd Odjezd
Blovice - - - - - 9:03 - 11:03 - 13:03 - -
Zdemyslice - - - 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 - -
Nezvéstice = 9:11 9:13 11:11 11:13 13:11 13:13

Stahlavy 9:16 9:17 11:16 11:17 13:16 13:17

Stary Plzenec 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22

Plzeri-Koterov 9:29 9:30 11:29 11:30 13:29 13:30

Plzef hl.n.os.n. 9:36 9:39 11:36 11:39 13:36 13:39

Plzef-Jizni pF. 9:41 9:42 11:41 11:42 13:41 13:42

Plzer-Zadni Skvriiany 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46

Plzefi-Krimice 9:48 9:49 11:48 11:49 13:48 13:49

Vochov 9:52 9:53 11:52 11:53 13:52 13:53

Kozolupy 9:56 - 11:56 - 13:56 -

Vlaky smér Blovice 0Os 38701 0s 38703 0Os 38705 0Os 38707 0Os 38709 0Os 38711

Jede dne 14.,15.X.2010 14.,15.X. 2010 14.,15.X.2010 13.,14.,15.X. 2010 13.,14.,15.X. 2010 13.,14.,15.X. 2010
Stanice Prijezd Odjezd Prijezd Odjezd Prijezd Odjezd Pifjezd Odjezd Piijezd Odjezd Pifjezd Odjezd
Kozolupy - 6:34 - 8:04 - 10:04 - 12:04 - 14:04 - 16:04
Vochov 6:37 6:37 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07
Plzen-Kfimice 6:40 6:41 8:10 8:11 10:10 10:11 12:10 12:11 14:10 14:11 16:10 16:11
Plzei-Zadni Skvriiany 6:43 6:44 8:13 8:14 10:13 10:14 12:13 12:14 14:13 14:14 16:13 16:14
Plzef-Jizni pr. 6:47 6:48 8:17 8:18 10:17 10:18 12:17 12:18 1417 14:18 16:17 16:18
Plzef hl.n.os.n. 6:51 = 8:21 8:24 10:21 10:24 12:21 12:24 14:21 14:24 16:21 16:24
Plzef-Koterov = 8:29 8:30 10:29 10:30 12:29 12:30 14:29 14:30 16:29 16:30
Stary Plzenec = 8:37 8:39 10:37 10:39 12:37 12:39 14:37 14:39 16:37 16:39
Stahlavy 8:42 8:43 10:42 10:43 12:42 12:43 14:42 14:43 16:42 16:43
Nezvéstice 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 14:47 - 16:47

Zdemyslice 8:52 8:53 10:52 10:53 12:52 12:53 - - -

Blovice 8:57 - 10:57 - 12:57 - - -

/’_\
Ceské drahy, Vas osobni dopravce PLZENSKY KRA] ‘ ! ’
www.cd.cz [\] 313 537 700




